
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE ,DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
DIREZIONE GENERALE  

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI LECCE  
 
 
Prot  18679/1                                                 Lecce, 25/08/09    
 

IL DIRIGENTE 
 
 VISTO il proprio provvedimento prot.n 18679 del 24 agosto 2009, con il quale sono state disposte 
le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie  provinciali e interprovinciali della scuola primaria per l’a.s. 
2009/10; 
 VISTO il CCRI dell’USR della Regione Abruzzo concernente i criteri per le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2009/10 del personale docente; 
 CONSIDERATO che è pervenuta a questo Ufficio la domanda di utilizzazione della docente 
FRISCINA Lucia  titolare nel 3° circolo dell’Aquila; 
 CONSIDERATO che, per errore materiale, è stato inserito il nominativo della docente Greco 
Daniela, sia tra i docenti utilizzati su posto comune, e sia tra i docenti che chiedono l’utilizzazione da posto 
comune a posto di sostegno;  
 RITENUTO di dover apportare delle modifiche al succitato decreto; 
  VISTA la sequenza operativa di cui all’allegato 3 del CCNI;  
 VISTO l’art. 4 comma  5° del CCIR del 9 luglio 2009;  
  

D E C R E T A 
    
      Con effetto dall’1.9.09 e limitatamente all’a.s.2009/2010, le utilizzazioni della scuola primaria sono così 
modificate: 
 
FRISCINA LUCIA   n.. 09/10/50 BR            DALLA PROV. DELL’AQUILA 
                                                           A IC CASTRIGNANO CAPO) 
 
GRECO DANIELA n 24/04/61 LE              è confermata a IC BOTRUGNO sost. Psico  
                 e non a IC CURSI a disposizione 
 
Il presente movimento potrà tuttavia subire, in attuazione del principio di autotutela, variazioni in presenza 
di errori materiali ovvero situazioni di palese illegittimità, di cui venga accertata eventuale sussistenza. 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie, si rinvia al 
comma 2 art. 12 del CCNI del 12.02.2009. 

I Dirigenti degli USP e i Dirigenti Scolastici interessati sono pregati di notificare il presente decreto 
al personale beneficiario delle operazioni di  utilizzazione e assegnazione provvisoria. 

       
       IL DIRIGENTE 
               (Marcella RUCCO) 
  

All’Albo    SEDE 
Ai Dirigenti Scolastici degli 
Istituti Comprensivi e delle 
Direzioni Didattiche della  PROVINCIA  
Alla Direzione Prov.le del Tesoro     LECCE  
All’U.R.P.    SEDE 
Alle OO.SS. della Scuola Materna    LORO SEDI 
Al Fascicolo Generale                       SEDE 
 (10 copie) 
Ai Dirigenti degli U.S.P. della           REPUBBLICA    
 
 
assegnazioni provv. Provle scmat. 


